
令和7年12月

拝啓 
　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、首記の件ですが、下記商品の仕様変更をさせていただくことになりました。
なお、仕様変更に伴い、販売価格を改定させていただきますことをご案内申し上げます。
お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　敬 具

■ 変更時期 ／ 2026年4月ご注文分より新仕様へ完全移行
※新モデルは2025年12月15日より受注開始となります。
　（新モデルでの出荷開始は2026年1月17日以降となります）
　また、旧モデルの販売期間は2026年3月31日までとなります。
　その期間までは新旧併売での対応となります。

お客様各位

ビーファイン 仕様変更及び価格変更のご案内

◎弊社総合カタログ「看板資材百科 HELLO No.14」 P.562～P.563掲載分

■ 対象商品 ／ 建植サイン【ビーファイン】

■ 変更点 ／ 本体フレームの材料変更、及び軽量化

本体フレーム ： 
LEDユニット ： 
※表示面フレーム組立及びFFシートの展張はお客様にて作業が必要です。

(旧)
鉄骨ユニット構造組立式
お客様にて取付作業あり

⇒

⇒

(新)
高強度アルミフレーム完成品
取付済み

株式
会社

◎「重量」と「販売価格」は2ページ目の一覧表をご覧ください。



※仕様変更分のBS-BF-60、BS-BF-62、BS-BF-90は巾木仕様となります。

商品コード (旧） 重　量 (新） 重　量

BS-BF-60

BS-BF-61

BS-BF-62

BS-BF-63

BS-BF-90

BS-BF-120

170 ㎏

170 ㎏

230 ㎏

230 ㎏

265 ㎏

400 ㎏

85 ㎏

85 ㎏

110 ㎏

110 ㎏

130 ㎏

メーカー廃番

■ 重 量

⇒

⇒

⇒

⇒

⇒

⇒

※お客様販売価格につきましては、弊社までお問い合わせください。
※BS-BF-120はメーカー廃番予定となります。
※上記商品は大型商品となるため、チャーター送料が必要となります。
　配達地域によって異なりますので、都度回答となります。

商品コード

BS-BF-60

BS-BF-61

BS-BF-62

BS-BF-63

BS-BF-90

BS-BF-120

■ 販売価格

⇒

⇒

⇒

⇒

⇒

⇒

ビーファイン 仕様変更及び価格変更一覧表

(旧) 希望小売価格

 ¥1,060,000

¥1,020,000

¥1,110,000

¥1,150,000

¥1,280,000

¥1,940,000

(新） 希望小売価格

  ￥926,000

￥888,000

￥1,268,000

￥1,300,000

￥1,370,000

メーカー廃番

株式
会社

お問い合わせフリーダイヤル

e-mail ： hello@shinseisha.com
0120-3-16900フリーダイヤル

（受付時間 平日 9：00～17：00）


