

令和7年12月

お客様各位

ビーフайн 仕様変更及び価格変更のご案内

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、首記の件ですが、下記商品の仕様変更をさせていただくことになりました。
なお、仕様変更に伴い、販売価格を改定させていただきますことをご案内申し上げます。
お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

■ 対象商品／建植サイン【ビーフайн】

◎弊社総合カタログ「看板資材百科 HELLO No.14」P.562～P.563掲載分

■ 変更時期／2026年4月ご注文分より新仕様へ完全移行

※新モデルは2025年12月15日より受注開始となります。
(新モデルでの出荷開始は2026年1月17日以降となります)
また、旧モデルの販売期間は2026年3月31日までとなります。
その期間までは新旧併売での対応となります。

■ 変更点／本体フレームの材料変更、及び軽量化

(旧)	(新)
本体フレーム： 鉄骨ユニット構造組立式	⇒ 高強度アルミフレーム完成品
LEDユニット： お客様にて取付作業あり	⇒ 取付済み

※表示面フレーム組立及びFFシートの展張はお客様にて作業が必要です。

◎「重量」と「販売価格」は2ページ目の一覧表をご覧ください。

株式会社 **新星社**

ビーフайн 仕様変更及び価格変更一覧表

■ 重量

商品コード	(旧) 重 量	(新) 重 量
BS-BF-60	170 kg	⇒ 85 kg
BS-BF-61	170 kg	⇒ 85 kg
BS-BF-62	230 kg	⇒ 110 kg
BS-BF-63	230 kg	⇒ 110 kg
BS-BF-90	265 kg	⇒ 130 kg
BS-BF-120	400 kg	⇒ メーカー廃番

※仕様変更分のBS-BF-60、BS-BF-62、BS-BF-90は巾木仕様となります。

■ 販売価格

商品コード	(旧) 希望小売価格	(新) 希望小売価格
BS-BF-60	¥1,060,000	⇒ ¥926,000
BS-BF-61	¥1,020,000	⇒ ¥888,000
BS-BF-62	¥1,110,000	⇒ ¥1,268,000
BS-BF-63	¥1,150,000	⇒ ¥1,300,000
BS-BF-90	¥1,280,000	⇒ ¥1,370,000
BS-BF-120	¥1,940,000	⇒ メーカー廃番

※お客様販売価格につきましては、弊社までお問い合わせください。

※BS-BF-120はメーカー廃番予定となります。

※上記商品は大型商品となるため、チャーター送料が必要となります。

配達地域によって異なりますので、都度回答となります。

株式
会社 **新星社**

お問い合わせフリーダイヤル

0120-3-16900 (受付時間 平日 9:00~17:00)

e-mail : hello@shinseisha.com